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SECRETARÍA GENERAL
GUÍA DE CASILLAS CONSTITUCIONALES

LEGITIMADO ACTfVO

MARIO SANTIAGO PINTO
SALAZAR

JORGE HERNÁN FEIJOO
GONZÁLEZ

#|LUIS ALFREDO SANTIAGO
l^CHÁVEZ

MARÍA JOSÉ SEQUEIRO
oONCALVES

VICERRECTORF GENERAL
DE LA ESCUELA SUPERIOR
POLITÉNICA DEL LITORAL
E.S.P.O.L.

PABLO ROBERT CISNEROS
DUQUE

PROCURADOR JUDICIAL
DEL ALCALDE Y

PROCURADOR DEL

PROCURADOR SÍNDICO
DEL DISTRITO

METROPOLITANO DE

QUITO

BARBERAN

CASIC

1108

263

160

508

105

419

053

681

LEGITIMADO PASIVO

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

LINO MAURO TOSCANINI

SEGALE

PROCURADOR GENERAL
DEL ESTADO

Total de Boletas: ONCE ( 11 )
Fecha: Quito D.M., a 09 de M

VRA EL PERÍODO DE TRANSICIÓN

CASIC

018

416

018

N°...343-2012

CASO FCH AUTO

1687-10-EP 11-ABRIL-2012

0239-11-EP 24-ABRIL-2012

0604-11-EP 11-ABRIL-2012

1087-11-EP 11-ABRIL-2012

1574-11-EP 11-ABRIL-2012

1863-11-EP 11-ABRIL-2012

1957-11-EP 11-ABRIL-2012

5169-12-EP 11-ABR1L-2012/
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CASILLEROS CONSTITUCIONALES
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